
 

 

Mechanik Hyundai/BMW Vysoké Mýto 33000-43000 Kč 

Společnost Horimex Cars hledá nového kolegu na pozici automechanik pro značky 

Hyundai/BMW pro pobočku ve Vysokém Mýtě díky nárůstu objemu práce. Jsme 

autorizovaným dealerům vozů Hyundai a zároveň specializovaným servisem vozů BMW. 

 

Co nabízíme? 

• Nadstandardní mzdové ohodnocení od 33 000 - 43 000 Kč, pohyblivá složka dle 

výkonů k fixnímu platu. Maximálně výše platu však je omezena pouze Vašimi 

výkony. Zázemí stabilní společnosti s centrálou v Olomouci. 

• Profesní růst - školení ve školícím centru v Praze značky Hyundai, poznání 

nejnovějších technologií a postupné zaškolení od úplných základů. Neustále školení a 

pokrok v prostředí nejmodernějších technologií progresivní značky jako například 

kontakt s elektromobilitou a potřebné školení pro práci s nimi. 

• Firemní benefity - stravenky ve výši cca 1800 Kč/měsíčně, účast na firemních akcích, 

příspěvek na penzijní připojištění 

• Fixní mzda + pohyblivá složka dle opracovaných výkonů k fixnímu platu po zaučení 

např. po zkušební době, jednosměnná pracovní doba po-pá ranní od 7 nebo 8 

Náplň práce: 

• Provádění záručních, pozáručních servisů na motorových vozidlech nebo oprava vozu 

po pojistných událostech, diagnostika poruch 

• Spolupráce se servisními poradci a se současnými kolegy na dílně. 

• Využívání dostupných diagnostických zařízení, detekování a odstraňování vzniklých 

závad 

Očekáváme: 

• Vyučení v oboru mechanik - opravář - není podmínkou, možnost postupného 

zaškolení. 

• Zkušenosti na obdobné pozici min. 1 rok - znalost automobilové technologie, může 

být i absolvent, smysl pro týmovou práci, řidičský průkaz sk. B 

Informace o pozici 

Typ úvazku:Práce na plný úvazek, na dobu neurčitou 

Mzda: 33000 - 43000 Kč / měsíc 

Benefity: Bonusy/prémie, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Mobilní telefon, 

Stravenky/příspěvek na stravování, Vzdělávací kurzy, školení 

Požadované vzdělání: Odborné vyučení bez maturity 

Místo pracoviště: Husova 736, 56601, Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí, okres Ústí 

nad Orlicí, Česká republika 

 

Kontakt:  Lucie Jílková  774 740 844 


